הנאשם. גרסת אפשרית גם כך אחרת, קובעת ואיני אפשרית, המתלונן שגרסת הגם כי נמצא לעיל, המתואר נוכח
משמדובר בשני קרובי משפחה ניצים, אשר לאורך שנים ארוכות מסוכסכים ביניהם, ובהעדר ראיות מחזקות משמעותיות

להכרעת הכף, קיים ספק, ולפיכך מזוכה הנאשם בדין.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ח, 17 יוני 2018, במעמד הצדדים